
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VII скликання)

03 07. МЗ-2Р м. Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

г  # п
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
23.12.2016 №146 «Про затвердження 
Положення про відділ благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради»

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, від 26.09.2019 
№4087 «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 30.06.2020 №4808 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №146 
«Про затвердження Положення про відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме пункт 3.10 розділу III 
«Обов’язки» викласти у новій редакції:

«3.10. Готує проекти:
- рішень районної у місті ради:

• щодо затвердження схем організації дорожнього руху;

• затвердження Програм з утримання об’єктів благоустрою;

• внесення змін до Програм з утримання об’єктів благоустрою;

• затвердження звітів з виконання Програм з утримання об’єктів благоустрою;

- рішень виконкому районної у місті ради:

• щодо зміни, присвоєння, коригування та анулювання поштової адреси; 

-розпорядчих документів:

• про створення комісій з обстеження зелених насаджень;



2

• про створення комісій з обстеження земельних ділянок на наявність зелених 
насаджень;

• про створення комісій з проведення інвентаризації гуртожитків.

2. Виключити пункт 3.6.
2.1 Вважати пункти 3.7-3.13 попередньої редакції пунктами 3.6-3.12. _
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсаиті 
виконком Теркіської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Олена Міщук


